体育彩票
2024年1月25日 星期四

编报室主办
责编 / 门可

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

19A

为全面做好全省体育彩票领域的
各项安全生产工作，以高质量安全护航
体育彩票工作高质量发展，同时为我省
安全形势稳定奠定良好的基础，1月22
日，省体彩中心召开安全生产大会，对
近期的安全生产工作进行了部署。会
议由中心副主任赵景山同志主持，全体
中层干部参加会议。

会议传达学习了《青海省安全委员
会办公室关于切实做好全省“两会”“两
节”期间安全工作的通知》和近期省委
省政府、省安委办以及省体育局关于安
全生产工作的精神。并对近期发生的
河南南阳方城县独树镇砚山铺村英才
学校发生火灾，造成13人死亡；江苏省
常州市武进区常州燊荣金属科技有限
公司生产车间发生粉尘爆炸，造成8死、
8 伤；云南省昭通市镇雄县山体滑坡等
重大安全事故进行了通报。

会议强调，务必高度重视安全生产
工作。今年是新中国成立75周年，是实
施“十四五”规划的关键一年，全体干部
职工要提高政治站位，树立牢固的安全
生产意识，统筹好安全和发展，以高度
的政治执行力，全面落实党中央以及省
委省政府和省体育局关于安全生产工
作的重要指示批示精神和各项工作部
署，以更严的措施和更大的力度做好体
育彩票领域的各项安全生产工作，切实
维护我省安全生产形势稳定。

会议要求，务必落实检查和巡查工
作。全体干部职工要深刻汲取安全生
产事故造成的惨痛教训，全力做好中心
内部的各项安全工作，各部门负责人要
切实扛牢责任，落实落细责任分工，对
机房、即开票库房、办公电气设备等重

点区域、重点部位加强巡查，做好自查
自改工作，及时消除各种安全风险隐
患。同时要对中心的各种消防设施进
行全面检查，确保消防设施处于正常状
态，确保消防通道畅通无阻，加强车辆
的安全检查工作，确保车辆的各项安全
性能良好和行车安全。

会议强调，务必注重实效。认真分
析当前存在的各类安全问题和薄弱环
节，紧盯难点和重点，持续稳固全省体
育彩票领域重大事故隐患排查整治工
作成果，持续加强销售网点的安全工
作，在做好日常安全巡查工作的同时，
要切实做好春节期间户外销售的监管
和安全防范工作，对网点形象改造的工
程质量作进一步的跟踪检查，确保各项
工程进度安全、质量安全。进一步做好

非法集资的宣传教育工作，坚决查处销
售网点代销烟花爆竹、涉毒、涉赌、涉黄
等违规、违法行为，以“一督到底”的高
度责任感，确保各项安全隐患整治到
位，确保我省体育彩票领域安全生产工
作万无一失，确保中心的平安青海建设
工作取得实效。

会议强调，务必加强警示教育。要
强化安全生产底线思维和红线意识，要
从近期发生的重大安全生产事故中汲
取经验教训，以如履薄冰的谨慎态度做
好各项安全工作。会议指出临近节日，
中心全体干部职工要加强家庭成员的
安全教育工作，做好家中用气、用电安
全，确保不发生任何安全事故。

会议还对其他工作进行了安排。
（青海体彩）

据《财政部关于2024年彩票市场休
市安排的公告》（财政部公告2023年第
73号），体育彩票2024年春节休市时间
为 2 月 8 日（星期四）0：00 至 2 月 17 日
（星期六）24：00。休市期间，除即开型
彩票外，停止全国其他各类彩票游戏的
销售、开奖和兑奖。具体公告如下：

一、体育彩票全国联网乐透型、数
字型游戏于 2024 年 2 月 8 日 0：00 停止
销售，2月18日（星期日）0：00恢复销售。

二、体育彩票足球传统游戏的竞猜
场次安排、开售时间、停售时间和开奖
时间等，按照体育总局彩票中心公布的

相关竞猜场次安排执行。全国联网单
场竞猜足球游戏、篮球游戏于2月7日
（星期三）22：00停止销售，2月18日11：
00恢复销售，具体事项以竞彩网（www.
sporttery.cn）公告为准。

三、由省（区、市）体彩中心管理的
非全国联网游戏停止销售和恢复销售
时间，以当地省（区、市）体彩中心公告
为准。

四、休市期间，纸质即开型体育彩
票的销售活动由各省（区、市）体彩中心
根据体育总局彩票中心要求和当地实
际情况决定。

五、为保障购彩者权益，各类游戏
兑奖期最后一天在春节休市期间的，兑
奖截止时间顺延至休市后第一天（2月
18日）；游戏兑奖期含春节休市期间10
天（含2月17日）的，兑奖截止时间顺延
2天。已经售出的全国联网乐透型、数
字型游戏预售票，开奖日期以中国体彩
网发布信息为准。

六、休市期间，体育彩票国家客服中
心95086客服热线人工服务时间：9：00-
17：00，自助语音服务时间：0：00-24：00。

国家体育总局体育彩票管理中心
2024年1月18日

青海省体育彩票发行中心召开安全生产工作会议

20242024年春节期间体育彩票休市公告年春节期间体育彩票休市公告

全国联网体育彩票大乐透
开奖日期：2024年1月24日
本期全国销售金额：278088460元

开奖号码：

本期中奖情况（第24011期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

4注

2注

53注

24注

129注

537注

11605注

23601注

21031注

675603注

7228110注

每注奖
（元）

10000000

8000000

233964

187171

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

40000000

16000000

12400092

4492104

1290000

1611000

3481500

4720200

2103100

10134045

36140550

本期一等奖出自：辽宁(基本1注 追加1注)、吉林(基本1
注追加1注)、四川(基本1注)、贵州(基本1注)。
826914378.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年3月27日，逾期作弃奖处理。

01 +03 27 32 34 0701

中国体育彩票排列3（青海省）
第24024期开奖公告

开奖日期：2024年1月24日
本期全国销售金额：47216734元
本省（区、市）销售金额：266922元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

11441注

16181注

0注

本地中奖注数

49注

76注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

3442198.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年3月27日，逾期作废奖处理。

1 9 9开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年1月24日
本期全国销售金额：24673418元

本期中奖情况（第24024期）

奖等

一等奖

中奖注数

148注

每注奖金

100000注

应派奖金合计

14800000元

21920913.14元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年3月27日，逾期作废奖处理。

1 9 9 7 9开奖号码：

◤

◢